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UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

CURSO: 201 - Arquitetura e Urbanismo (Integral-Maringd) (VAGAS: 18)

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2019
LISTA DOS APROVADOS (ORDEM ALFABETICA)

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
009/2019-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
17752-0

10883-0
27953-2
29069-2
15023-1
27565-1
20651-0
15657-2
24916-5
20367-3
27483-4
19464-4
19893-8
27230-0
12933-3
33197-9
26706-7
13460-8

NOME DO CANDIDATO
ALICE GALVAO VERRI

DAIANY FERREIRA BARBOSA

DEBORA JANJULIO BRAGA DE SOUZA
EDUARDO SOARES

GIOVANA HAYAME TAKAHARA SAKATA
GIOVANA MELO DOS SANTOS

ISABELA MONTEIRO BANDOLIN

JOAO VICTOR SEIGO

JULIA MALDONADO TEL

KALLINE GALETTO GRESKIV

LUIS GUSTAVO BONACIN ALVES

LUIZ FELIPE ZAMBELO FRANCIO
MARCELA ANGELI DA SILVA

MARIA EDUARDA FERRAZ DA SILVA
MARIA JULIA DE SIQUEIRA SILVA
MATHEUS GABRIEL SOUZA CARVALHO
PAULO VITOR WADA BUSCARIOLO
RAFAELLA CAROLINA RODRIGUES DE

CONH.

GERAIS RED
935 110.0
100.5 114.0
107.5 114.0
855 111.0
1015 114.0
128.0  100.0
101.5 87.0
141.0 1110
93.0 105.0
142.0 102.0
73.0 101.0
109.5 107.0
105.0 105.0
835 117.0
135.0 105.0
1345 102.0
90.0 108.0
127.0 98.0

TOTAL

P1
203.5

214.5
2215
196.5
215.5
228.0
188.5
252.0
198.0
244.0
174.0
216.5
210.0
200.5
240.0
236.5
198.0
225.0

LIN. LIN.
PORT ESTR
63.5 23.0
66.5 18.0
57.0 23.0
445 16.0
715 23.0
76.5 19.0
67.0 28.0
54.5 26.0
60.5 25.0
53.5 10.0
58.0 21.0
58.5 16.0
78.5 22.0
53.5 16.0
67.0 28.0
68.5 20.0
46.0 6.0
715 23.0

ART MAT
57.0 30.5
46.0 41.0
425 38.5
29.5 36.0
50.5 16.5
36.5 69.0
38.5 43.0
445 44.5
36.5 48.0
43.0 53.5
29.0 22.0
46.0 42.5
415 38.0
26.0 25.0
48.0 63.5
50.5 51.0
25.0 31.0
38.0 46.5

P2
174.0

1715
161.0
126.0
161.5
201.0
176.5
169.5
170.0
160.0
130.0
163.0
180.0
120.5
206.5
190.0
108.0
179.0

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS SITUAGAO

3775
386.0
382.5
322.5
377.0
429.0
365.0
421.5
368.0
404.0
304.0
379.5
390.0
321.0
446.5
426.5
306.0
404.0

11
8
9

78

12
2

14
4

13
6

120

10

82

115

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO



